
Spotlight Cam



Chytrá ochrana 
každého koutu 
vašeho domova
Vaše nová Spotlight Cam 
zvětšuje ochranný kruh vaší 
domácnosti kolem celého 
vašeho pozemku.

Odteď budete vždy první, 
kdo bude vědět, že je někdo 
na vašem trávníčku a 
můžete hlídat váš domov 
odkudkoliv.

Monitorujte váš domov, 
zabraňte zločinu a ochraňte 
váš majetek - to vše z 
vašeho telefonu, tabletu 
nebo počítače.

2

mikee
Sticky Note
Chytré zabezpečení v každém rohu vašeho domova

mikee
Sticky Note
Vaše nová Spotlight Cam zvětšuje bezpečný kruh vaší domácnosti na oblast celého pozemku. 

mikee
Sticky Note
Od této chvíle budete vy vědět jako první, že je někdo na vaší zahradě a můžete hlídat váš domov odkudkoli.



Obsah

1. Nabíjení

2. Instalace v aplikaci

3. Fyzická instalace

4. Užitečné doplňky

5. Řešení problémů

3

mikee
Funkce



1. Nabijte
poskytnutou
baterii.

4

mikee
Nabijte přiloženou baterii.



Nabijte baterii
Nejdříve plně nabijte baterii 
propojením ji poskytnutým 
oranžovým kablíkem se 
zdrojem napětí.
Malé světlo na vrchu bude 
svítit zeleně při plném nabití.

= Nabito= Nabíjí se

Pokud se nemůžete dočkat vaší 
Spotlight Cam, můžete si ji rovnou 
nastavit. Ale doporučujeme ji nejdříve 
plně nabít. 5

mikee
Nejdříve baterii nabijte připojením do zásuvky přes přibalený oranžový kabel.

mikee
Až bude baterie plně nabitá, nahoře bude svítit malé zelené světlo.

mikee
Nemůžete-li se dočkat, až si
budete hrát s vaším Ring
Doorbell, můžete jej
nastavit okamžitě. Doporučujeme
jej však nejdříve plně nabít.



Vložte baterii
Po nabití vložte baterii do 
vaší Spotlight Cam, dokud 
neuslyšíte kliknutí. Pak 
zavřete dvířka.

A

C

B

6

mikee
Po nabití vložte baterii do Spotlight Cam. Zasouvejte, dokud neucítíte kliknutí. Poté zaklapněte kryt.



2. Nastavte
vaši
Spotlight
Cam v
aplikaci
Ring.

7



Stáhněte aplikaci Ring
Aplikace Ring vás provede 
instalací a správou vaší 
Spotlight Cam.

Vyhledejte "Ring" v jedné z 
obchodních aplikaci nebo na: 
ring.com/app.

Download from
Windows Store

Vaše Wi-Fi heslo

Získejte heslo své 
Wi-Fi
Je nutné jej znát pro 
instalaci, tak si jej zde 
radši napište:

Spotlight Cam Wired

Spotlight Cam Battery

8

mikee
Stáhněte si aplikaci Ring

mikee
Aplikace Ring vás provede nastavením a správou vaší Spotlight Cam.

mikee
Hledejte „Ring” v obchodě s aplikacemi, nebo navštivte: ring.com/app.

mikee
Připravte si heslo vaší Wi-Fi

mikee
Při instalaci v aplikaci jej budete potřebovat. Zapište si jej do tohoto políčka, bude se vám pak hodit.



Spotlight Cam Wired

Spotlight Cam Battery

Nastavte Spotlight 
Cam poblíž routeru
V aplikaci Ring zvolte přidat 
zařízení.

Při výzvě zvolte Spotlight 
Cam a následujte 
instrukce.

9

mikee
V aplikaci Ring vyberte Přidat zařízení.

mikee
Až budete vyzváni, vyberte Spotlight Cam a následujte pokyny.



Vyzkoušejte to!
Po instalaci klikněte na 
živý přenos v aplikaci 
Ring, abyste viděli video z 
kamery.

10

mikee
Vyzkoušejte!

mikee

mikee
Sticky Note
Živý



Bliká bílé světlo?
Pokud světlo na spodku vaší 
Spotlight Cam bliká po 
instalaci, aktualizuje pak svůj 
software.
Proces aktualizace trvá 
několik minut. Světlo 
přestane blikat po konci 
aktualizace.

11

mikee
Pokud po instalaci na spodní straně Spotlight Cam bliká bílé světlo, zařízení aktualizuje svůj software.

mikee
Aktualizace může trvat několik minut. Až se aktualizace dokončí, světlo přestane blikat.



Vyzkoušejte kvalitu 
videa venku.
Vezměte Spotlight Cam ven 
poblíž místa, kde ji chcete 
instalovat. Opět otestujte 
kvalitu videa.

Vypadá vše dobře?
Pokračujte do další sekce.

Něco není správně?
Přeskočte do sekce řešení 
problémů.

12

mikee
Vyzkoušejte kvalitu videa venku.

mikee
Vezměte Spotlight Cam ven na místo, kde ji chcete instalovat. Vyzkoušejte kvalitu videa ještě jednou.

mikee
Pokračujte na další kapitolu.

mikee
Přejděte na kapitolu Řešení problémů.



3. Instalujte
Spotlight
Cam na
zeď.

13

mikee
Připevněte vaši Spotlight Cam ke zdi.



Šroubovák
Použijte držák šroubováku pro 
upevnění zvoleného hrotu.

Hrot šroubováku
Použijte křížový hrot pro 
instalaci držáku a hvězdicový 
hrot pro zašroubování 
bezpečnostního šroubu.

Vrták
Použijte tento vrták pro 
předvrtání děr do zdiva, 
například štuku nebo cihly.

Držák
Nejdříve přidělejte držák do zdi, 
pak do něj zasuňte Spotlight 
Cam.

Šroubky (5)
Tyto použijte pro zabezpečení 
držáku do zdi.

Hmoždinky (5)
Vložte tyto hmoždinky do 
tvrdých materiálů, jako 
například štuku nebo cihly.

Obsah...

14

mikee
Sticky Note
Použijte rukojeť šroubováku pro nasazení zvoleného bitu.

mikee
Sticky Note
Bit s křížovým hrotem

mikee
Sticky Note
Křížový hrot použijte pro instalaci držáku, menší hvězdicový hrot pro zašroubování pojistného šroubu.

mikee
Sticky Note
Nejdříve připevněte držák ke zdi, pak do něj zasuňte Spotlight Cam.

mikee
Sticky Note
Šrouby (5)

mikee
Sticky Note

mikee
Sticky Note
Šrouby použijte na upevnění držáku ke zdi.

mikee
Sticky Note
V případě instalace do tvrdých povrchů jako štuk nebo cihla, k upevnění držáku použijte i tyto hmoždinky.



Jak odejmout 
hlavici držáku...

3. Zmáčkněte
tlačítko

1. Zmáčkněte tlačítko
pro otevření místa pro
baterii

2. Odstraňte
bezpečnostní
šroubek

4. Vyjměte
ochranný plášť a 
vložte jej do 
nepoužité díry 15

mikee
Jak vytáhnout držák ze zařízení

mikee
Odšroubujte pojistný šroub

mikee
Zmáčkněte uvolňovací tlačítko

mikee
Vyjměte těsnění a vložte jej do nepoužitého otvoru



Instalace na zeď
Pro instalaci Spotlight 
Cam na zeď vložte hlavici 
držáku s kulatým ložiskem 
směřujícím dolů.

16

mikee
Pro připevnění Spotlight Cam ke zdi zasuňte držák kulovou hlavou směrem dolů.



Instalace na strop
Pro instalaci Spotlight Cam 
na strop, vložte hlavici 
držáku s kulatým ložiskem 
směřujícím nahoru.

17

mikee
Pro instalaci Spotlight Cam na strop, zasuňte držák kulovou hlavicí směrem nahoru.



10 metrů

9 feet
(3 Meters)

Parallel to ground

Zvolte instalační výšku
Při instalaci ve výšce tří 
metrů od země s 
detektorem pohybu 
paralelním vůči zemi je 
zařízení schopno 
detekovat objekt výšky 
člověka až na deset 
metrů.

18

mikee
Zvolte výšku instalace

mikee
Při instalaci ve výšce přibližně 3 m a detektorem instalovaným paralelně se zemí je senzor optimalizován na rozpoznání předmětu velikosti člověka až na 10 metrů.



30 feet (10 Meters)

3 metry

Paralelní se zemí

19

mikee
Paralelně se zemí



Instalace držáku
Nejdříve zaznačte díry 
použitím držáku jako vzor.

Při instalaci do zdiva 
nejdříve vyvrtejte díry 
použitím poskytnutého 
vrtáku. Poté vložte do zdi 
hmoždinky před 
zašroubováním šroubů.

Pokud instalujete Spotlight 
Cam do dřevěných 
povrchů, můžete 
zašroubovat šrouby do zdi 
přímo.

20

mikee
vzoru.

mikee
Pokud zařízení instalujete do zdiva, nejdříve vyvrtejte pomocí přibaleného vrtáku díry. Před zašroubováním šroubů do děr vložte hmoždinky.



21



Pokud máte solární 
panel Ring...
Ring Solar Panel nabíjí 
soustavně vaši Spotlight 
Cam - není třeba nabíjet 
nebo měnit baterii.

Pokud nemáte Ring Solar 
Panel, přeskočte tuto sekci.

Více informací na ring.com.
22

mikee
Ring Solar Panel nabíjí vaši Spotlight Cam neustále – není třeba baterii nabíjet nebo vyměňovat.

mikee
Pokud ještě Ring Solar Panel nemáte, tuto kapitolu můžete přeskočit.



Zaznačte díry
Zvolte instalační lokaci tam, 
kde solární panel bude mít 
alespoň hodinu přímého 
slunečního svitu denně.

Zaznačte díry použitím 
držáku jako reference.

23

mikee
Umístěte Solar Panel tam, kde bude alespoň 1 hodinu denně na přímém slunci.



Instalace 
hmoždinek 
(nepovinné)
Pokud instalujete do 
tvrdého materiálu 
(například cihla nebo štuk), 
použijte přibalený vrták pro 
předvrtání děr, pak vložte 
hmoždinky.

Pokud instalujete do dřeva 
nebo obkladu, tento krok 
přeskočte.

24

mikee
Pokud zařízení instalujete do tvrdého povrchu (štuk nebo cihla), použijte přiložený vrták k vyvrtání děr. Poté do nich vložte hmoždinky.



Přišroubujte držák
Poskytnutými šroubky 
přišroubujte držák do zdi, 
dokud držák nedrží pevně 
na místě.
Poznámka: Je jednodušší nejdříve přimontovat 
držák a až pak přidělat solární panel.

25

mikee
Připevněte přibalenými šrouby držák pevně ke stěně (v případě, že se jedná o tvrdý povrch, použijte hmoždinky).

mikee
připevnit



Připojte solární panel
Nasuňte solární panel na 
držák a ujistěte se, že je 
pevně na místě.

26

mikee
Připojte Solar Panel

mikee
Nasuňte Solar Panel na rameno držáku a zkontrolujte, zda drží pevně.



Nastavte úhel
Povolte šrouby na držáku 
a nastavte požadovaný 
úhel, pak opět přitáhněte 
šrouby.

27

mikee
Nastavte správný úhel

mikee
Povolte šrouby na rameně držáku a nastavte požadovaný úhel. Poté šroub opět dotáhněte.



Spojte 
kabely
Odstraňte 
zátku proti 
nepříznivému 
počasí blízko 
spodku vaší 
Spotlight Cam.

Poté zastrčte 
zátku z vašeho 
Ring Solar 
Panel do 
napájecího 
vstupu s 
důrazem na 
seřazení 
vyvrtaných 
děr.

28

mikee
Zapojte kabel

mikee
Odstraňte těsnící zátku na zadní straně Spotlight Cam.

mikee
Poté připojte napájecí kabel z RIng Solar Panelu do Spotlight Cam. Dávejte pozor na správné lícování otvorů se závity pro šrouby.



Zajištění kabelu
Zajistěte napájecí kabel do 
vaší Spotlight Cam 
poskytnutými šroubky. Díky 
tomu bude vaše Spotlight 
Cam voděodolná.
Poznámka: Ujistěte se, že jste před vsunutím 
baterie baterii Spotlight Cam nabili. Ring Solar 
Panel udrží baterii nabitou, ale nenahrazuje ji.

29

mikee
Připevnění kabelu

mikee
Napájecí kabel připevněte k vaší Spotlight Cam pomocí přibalených šroubů. Přispívá to k zaručení voděodolnosti Spotlight Cam.



Připojte Spotlight 
Cam k držáku
Zastrčte kuličku do ložiska, 
dokud neuslyšíte cvaknutí. 

30

mikee
Zasuňte kulovou hlavu držáku do objímky držáku na zdi. Zasouvejte dokud neucítíte kliknutí.



31



Upravte úhel 
kamery
Pro zajištění přesnosti 
detekce pohybu nastavte 
kameru paralelně k zemi.

Upevněte šroubky na 
stranách pro zajištění 
pozice kamery.

32

mikee
Dotáhněte boční šrouby, abyste aktuální pozici kamery zajistili.



33



4.  Podívejte 
se na
tyto
doplňky.

34

mikee
Podívejte se na všechny tyto úžasné funkce.



Po instalaci vyberte 
Spotlight Cam v 
aplikaci Ring
To vás zavede na správce 
zařízení, kde můžete 
nastavovat různé možnosti.

35

mikee
To vás přivede do Správce zařízení, kde můžete měnit nastavení a zapínat různé funkce.



Podívejte se na stav nabití 
baterie vaší Spotlight 
Cam.

Zapněte či vypněte 
upozornění při pohybu.

Klikněte pro zobrazení 
přímého přenosu z vaší 
Spotlight Cam. Odtud 
můžete vidět, slyšet a 
mluvit s návštěvníky a 
kontrolovat sirény a světla.

36

mikee
Zkontrolujte stav nabití baterie (baterií) ve vaší Spotlight Cam.

mikee
Zapněte či vypněte upozornění na pohyb.

mikee
Klikněte na toto tlačítko pro zobrazení přímého přenosu z vaší Spotlight Cam. Odtud můžete vidět, slyšet a mluvit s návštěvníky. Také můžete ovládat sirénu a světla.



Události 
zachycené vaší 
Spotlight Cam 
zobrazíte v historii 
událostí.

Navštivte zdraví 
zařízení pro 
diagnózu 
problémů, na 
které jste mohli 
narazit.

Zvolte nastavení 
pohybu pro 
přizpůsobení 
detekce pohybu.

37

mikee
Události zachycené vaší Spotlight Cam můžete zobrazit v Historii událostí.

mikee
Navštivte Zdraví zařízení pro diagnostiku jakýchkoli problémů, se kterými jste se mohli setkat.



Detekce pohybu

Spotlight Cam využívá tří 
detekčních zón, které bude 
Spotlight Cam kontrolovat a 
upozorní vás na ně. Když 
Spotlight Cam v noci někoho 
detekuje, světla se rozsvítí.

Pro přizpůsobení vašich 
detekčních zón a délku svitu 
světel po jejich aktivaci v 
noci vyberte nastavení 
pohybu, poté detekční zóny.

38

mikee
Spotlight Cam používá tři nastavitelné Detekční zóny, které kontroluje a upozorňuje vás v případě nějakého pohybu. Když je v některé ze zón detekován pohyb v noci, je možné nastavit, aby se na Spotlight Cam rozsvěcovala světla.

mikee
Pro přizpůsobení vašich detekčních zón a délky svícení světel při jejich noční aktivaci vyberte Nastavení pohybu, poté Detekční zóny.



Upozornění
Pokud je váš telefon 
uzamčen, když kamera 
zaznamená událost, 
upozornění vyskočí na vaší 
domovské obrazovce.

Pokud má váš telefon heslo, 
budete jej muset zadat pro 
přístup do události.

39

mikee
Když kamera zaznamená událost a váš telefon je přitom uzamčen, upozornění se zobrazí na vaší domovské obrazovce.



       Detekční zóny 
Přizpůsobte si zóny, které 
spustí události, při kterých se 
světla v noci rozsvěcí.

       Plánování
Naplánujte si časy, kdy 
nechcete dostávat 
upozornění.

       Chytré upozornění 
Přizpůsobte si, jak často 
chcete dostávat upozornění 
o pohybu.

Nastavení 
pohybu

40

mikee
Naplánujte časy, kdy upozornění na pohyb dostávat nechcete.

mikee
Nastavte si zóny, které při zaznamenání pohybu spustí událost a v noci zapnou světla.

mikee
Nastavte si, jak často si přejete být upozorněni na pohybovou událost.

mikee
Chytrá upozornění



41



Výběr 
detekčních 
zón
Přizpůsobte si 
oblasti, které spustí 
kamery, když 
zaznamenají pohyb.

Klikněte na diagram 
pro zapnutí a 
vypnutí detekčních 
zón.

Také můžete 
nastavit, jestli se 
mají světla v noci 
zapínat či nikoliv.

42

mikee
kameru



43



Přímé přenosy

Živý přenos začíná tehdy, 
když je detekován pohyb 
nebo je spuštěn živý 
přenos.
Během něj máte možnost:

Obousměrná komunikace – 
Mluvte s návštěvníky.

Siréna – Aktivujte sirénu.

Světla – Zapněte světla.

Zavolejte sousedům – Podělte 
se se sousedy o podezřelých 
aktivitách.

44

mikee
Sticky Note
zvolen

mikee
Obousměrná komunikace – mluvte s návštěvníky a poslouchejte, co vám chtějí říci.

mikee
Zapněte/vypněte světla.

mikee
Sticky Note
Informujte o podezřelé aktivitě sousedy.



Videozáznam Ring

Tato možnost ukládá záznamy 
každé události, takže ji 
můžete sdílet s ostatními.

K záznamům můžete 
přistoupit v aplikaci Ring 
nebo po přihlášení se na: 
ring.com/activity.

Více na:
ring.com/video-recording

Vaše nová Spotlight Cam obsahuje 
zkušební verzi Ring Video Recording. 
Kontrolujte vaši emailovou adresu pro 
důležitá oznámení o této službě. 45

mikee
Tato volitelná funkce ukládá záznam každé události, kterou Spotlight Cam zachytí a tak vám umožní se o něj podělit s ostatními.

mikee
K záznamům se dostanete na jakémkoli zařízení s aplikací Ring nebo přihlášením do vašeho účtu na: ring.com/activity.



5.  Máte 
problém?

Máme 
řešení...

46



Spotlight Cam se 
nenabíjí.
Ujistěte se, že je baterie správně 
vsunutá. Pokud tam není, vložte 
ji dovnitř.

Je-li vložená, vyjměte ji a použijte 
oranžový kabel pro připojení baterie k 
zásuvce. Když svítí pouze zelené světlo, 
baterie je plně nabitá.

Mám jen jednu baterii, 
ale dvě volná místa 
pro baterii. Potřebuji 
další baterii pro 
funkčnost Spotlight 
Cam?
Spotlight Cam potřebuje pouze jednu 
baterii pro správné fungování. Můžete 
si pořídit další baterii na ring.com pro 
prodlouženou životnost a zamezení 
výpadkům bezpečnosti během 
nabíjení.

47

mikee
Spotlight Cam se nezapíná.

mikee
Sticky Note
Ve Spotlight Cam jsou pro baterie dva sloty, ale já jsem dostal jen jednu. Potřebuji druhou baterii, aby Spotlight Cam fungovala?

mikee
Spotlight Cam vyžaduje ke správnému fungování jen jednu baterii. Další baterii si můžete zakoupit na Ring.com, abyste dosáhli delší životnosti baterie a mohli mít Spotlight Cam stále zapnutou i během nabíjení jedné baterie.



Mám problémy s 
dokončením instalace 
v aplikaci.
Pokud instalace v aplikaci selže, 
podívejte se na světlo ze spodní strany 
vaší Spotlight Cam. To indikuje problém.

Blikající červené znamená, že Wi-Fi 
heslo bylo zadáno chybně. Zvolte svou 
Wi-Fi síť v nastavení telefonu a vyberte 
možnost odstranit síť, pak se opět 
připojte a ověřte si, že používáte 
správné heslo.

Blikající modré znamená, že vaše 
Spotlight Cam může být příliš daleko od 
vašeho routeru pro získání solidního 
signálu. Možná budete potřebovat Ring 
Chime Pro pro posílení Wi-Fi signálu pro 
vaši Spotlight Cam.

Více na: ring.com/chime-pro

Blikající zelené indukuje možný problém 
s internetovým připojením. Odpojte váš 
modem nebo router na 40 sekund, opět 
jej zapojte a zopakujte instalační 
proces.

48

mikee
Pokud instalace v aplikaci selže, podívejte se na světlo na spodní části Spotlight Cam. Podle barvy světla určíte, kde je problém.

mikee
Blikající červená znamená, že bylo špatně zadáno heslo Wi-Fi. V nastaveních telefonu zvolte možnost síť zapomenout, poté se opět připojte a zkontrolujte, že zadáváte správné heslo.

mikee
Blikající modrá znamená, že vaše Spotlight Cam je nejspíše příliš daleko od vašeho routeru a nemá dostatečný signál. Se zesílením Wi-Fi signálu pro Spotlight Cam vám pomůže Ring Chime Pro.

mikee
Blikající zelená znamená, že máte nejspíše problém s internetem. Odpojte váš router nebo modem na 40 vteřin, opět jej zapojte a zopakujte proces nastavení.



Proč nemohu najít 
dočasnou Ring síť?
Někdy váš telefon nezaznamená 
dočasnou Ring síť. Pokud se tak stane, 
přejděte do nastavení vašeho telefonu, 
vypněte Wi-Fi připojení, počkejte 30 
sekund a opět jej zapněte.

Pokud se Ring síť opět neobjeví, ujistěte
se, že Spotlight Cam má aspoň jednu 
baterii aktivní a že je plně nabitá.

Pokud nic z toho nepomohlo...

Proveďte tvrdé restartování na vaší 
Spotlight Cam podržením instalačního 
tlačítka po dobu 15 sekund, pak 30 
sekund počkejte a zopakujte instalační 
proces.

Pokud to nepomohlo...

Vypněte si mobilní data a Bluetooth na 
vašem telefonu a pak opět zkuste 
instalaci. Po instalaci je můžete opět 
spustit.

Pokud ani toto nepomohlo...

Zkuste provést instalaci na jiném 
zařízení.

49

mikee
alespoň

mikee
Někdy váš telefon nezachytí dočasnou síť Ring. Pokud se tak stane, přejděte do nastavení telefonu, vypněte Wi-Fi připojení, počkejte 30 vteřin a pak jej opět opět zapněte. 

mikee
Proveďte tvrdý reset vaší Spotlight Cam podržením instalačního tlačítka po dobu 15 vteřin, pak 30 vteřin počkejte a následně instalaci zopakujte.

mikee
zapnout.



Proč mě návštěvník 
neslyší, když mluvím skrz 
aplikaci Ring?
Máte-li iPhone nebo iPad, povolte 
mikrofon na vašem zařízení.

Jděte do nastavení, najděte Ring a 
vyberte jej. Ujistěte se, že spínač vedle 
mikrofonu je zapnut.

Jste-li na Androidu, jděte do Nastavení 
> Aplikace > Správce aplikací > Ring >
Povolení. Ujistěte se, že je vše zapnuto.

Proč je kvalita videa
a/nebo zvuku špatná?
Nejdříve odhadněte příčinu. 
Odejměte vaši Spotlight Cam a 
vezměte ji dovnitř poblíž routeru. 
Otevřete aplikaci Ring a stiskněte 
přímý přenos pro zhlédnutí videa.

Máte-li dobrou kvalitu videa poblíž 
routeru, budete muset posílit váš Wi-Fi 
signál.

Doporučujeme Ring Chime Pro pro 
zlepšení signálu pro vaši Spotlight Cam.

50

mikee
Přejděte do Nastavení, najděte Ring a zvolte jej. Ujistěte se, že spínač vedle Mikrofonu je v pozici zapnuto.

mikee
Nejdříve odhalte příčinu. Vezměte Spotlight Cam dovnitř, do blízkosti routeru. Otevřete aplikaci Ring a stiskněte Přímý přenos pro zapnutí přenosu.

mikee
Pokud máte v blízkosti routeru dobrou kvalitu videa, pak budete muset zesílit Wi-Fi singál.

mikee
Doporučujeme Ring Chime Pro, který zlepší signál pro vaši Spotlight Cam.



Více na: ring.com/chime-pro

Pokud je kvalita videa stále špatná, 
otestujte rychlost internetu ve zdraví 
zařízení v aplikaci Ring.

Instrukce v aplikaci vám pomohou 
diagnostikovat a vyřešit problémy se 
špatnou kvalitou videa.

Mám dvě baterie v mé 
Spotlight Cam, jak 
můžu vědět, kterou 
mám nabít? 
Když vaše baterie potřebuje nabití, 
aplikace Ring vás na to upozorní. Pro 
zjištění, která baterie musí být nabitá, 
musíte otevřít prostor pro baterie a 
podívat se na to, která baterie svítí 
červeným světlem. To indikuje, že 
baterie musí být nabita.

51

mikee
Pokud je kvalita videa špatná i v blízkosti routeru, otestujte rychlost internetu v aplikaci Ring, kde zvolíte Zdraví zařízení a následně Test Wi-Fi.

mikee
Ve Spotlight Cam mám dvě baterie. Jak mám zjistit, kterou je potřeba nabít?

mikee
Když bude potřeba nabít baterii, aplikace Ring vás na to upozorní. Abyste zjistili, kterou z baterií je potřeba nabít, otevřete slot pro baterie a hledejte červené světlo na straně nejblíže pantu. Světlo signalizuje, že baterie v tomto slotu potřebuje nabít.



Pro dodatečnou pomoc 
navštivte: ring.com/help

Nebo nám zavolejte...

US 1 800 656 1918 

Canada 1 855 300 7289 

Mexiko 52 55 8526 5445 

Celosvětově +1 310 929 7085

Pro seznam všech našich linek 
navštivte: ring.com/callus

© 2017 Ring Inc. 
RING, ALWAYS HOME, and CHIME are trademarks of Ring Inc.
Last updated: 10/06/17

mikee
Kanada




